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TOCHIGIYA GENERAL CATALOG 71

特注品のご相談承ります Please contact us for custom-made.

THA-31
パネル取手

Pulls

寸法・仕様表　Size List & THA- 31　ネジ足　Screwed  Feet
型番

Model  No. A B C D2 E F 垂直許容荷重 N（kgf）
Allowable Vertical Load N（kgf）

自重（g）
Net  Weight（g）

THA-31-1- ネジ足 40 φ6 M4 13 22 （R4.5） 250（25.5） 18.5
THA-31-2- ネジ足 60

φ8 M5

16

（R6）
360（36.7） 40.5

THA-31-3- ネジ足 70 25 640（65.2） 47
THA-31-4- ネジ足 80 30 415（42.3） 55
THA-31-5- ネジ足 90 φ10 M6 40 （R7.5） 1450（147.8） 103
THA-31-6- ネジ足 100 φ8 M5 31 （R6） 560（57.1） 64.5
THA-31-7- ネジ足 φ10 M6 35 （R7.5） 1370（139.7） 103
THA-31-8- ネジ足 120 40 1140（116.2） 124
THA-31-9- ネジ足 150 φ8 M5 31 （R6） 235（24） 86
THA-31-10- ネジ足

φ10
M6

20 40
（R7.5）

550（56.1） 145.5
THA-31-11- ネジ足 160 19 32 540（55） 139
THA-31-12- ネジ足

20
40 410（41.8） 152

THA-31-13- ネジ足 180 φ12 45 （R9） 750（76.5） 240.5
THA-31-14- ネジ足 200 655（66.8） 258

寸法・仕様表　Size List & THA- 31　タップ足　Tapped  Feet
型番

Model  No. A B C D1 E F 垂直許容荷重 N（kgf）
Allowable Vertical Load N（kgf）

自重（g）
Net  Weight（g）

THA-31-1- タップ足 40 φ6 M4 8 22 250（25.5） 15
THA-31-2- タップ足 60

φ8 M5 10 360（36.7） 32.5
THA-31-3- タップ足 70 25 640（65.2） 38.5
THA-31-4- タップ足 80 12 30 415（42.3） 47.5
THA-31-5- タップ足 90 φ 10 M6 16 40 1450（147.8） 90
THA-31-6- タップ足 100 φ8 M5 13 31 560（57.1） 56
THA-31-7- タップ足 φ 10 M6 16 35 1370（139.7） 90
THA-31-8- タップ足 120 40 1140（116.2） 110
THA-31-9- タップ足 150 φ8 M5 13 31 235（24） 77
THA-31-10- タップ足

φ10
M6

16 40 550（56.1） 130
THA-31-11- タップ足 160 15 32 540（55） 127
THA-31-12- タップ足

20
40 410（41.8） 136

THA-31-13- タップ足 180 φ12 45 750（76.5） 224
THA-31-14- タップ足 200 655（66.8） 242

Screwed Feet Tapped Feet

特長

各種機器に合わせてサイズが選べます。

用途

計測機器・通信機器等

Characteristic
Appropriate size can be selected for various devices.

Application
Measuring instruments / Telecommunication devices, etc.

材質と処理　Material & Finish
材質　Material 処理　Finish

C3602 Cr

ネジ足 タップ足

（R4.5）

（R6）

（R7.5）
（R6）

（R7.5）

（R6）

（R7.5）

（R9）


